Pbi>xkoB Kupunn Onerosuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1004/24

1504/24

1604/24

C24-0130

C24-0130-02

C24-0090-04

C24-0131
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[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKH

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"
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®OPEHC"

000 "NPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"
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®OPEHC"
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®OPEHC"

haTa
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oT4yeTa

18.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

02.05.2024

26.04.2024

CBepeHun

PbixxkoB Kupunn Onerosuy

010677

21.02.2023

06beKkT
OLLeHKM

Hexxnnoe
34aHue ¢
3eMefbHbl
y4acTKOM

ABTOMOOUIIBL

ABTOMOBUIb

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
VMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO
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VMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeJZIbHOCTU

OueHkKa

HeOBMXUNMOCTN

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa



C24-0427

32413514939-
223/2024

2504/24

C24-0090-05

3M-1-CC-2024

000 "MPAWC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "MPANC
®OPEHC"

000 "NPANC
®OPEHC"

06.05.2024

06.05.2024

02.05.2024

04.06.2024
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OBmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

ABTOMOOUNN
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